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PRODUCT

Référence

Description

FICHE TECHNIQUE

98620

8425998986204

81142599811986204

AMPOULE BOUGIE AVEC FILAMENT LED E14 4W 500Im 3200K LUMIERE CHAUDE DIMENSIONS: @3,5x9,8cm (diamétre/hauteur) 25000h AC 220-
240V CLASSE ENERGETIQUE: E. ANGLE D'OUVERTURE: 300° EDM
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Caractéristique

Luminosidad

Vida estimada (H)

Casquillo

Potencia

Tipo de luz

Temperatura de luz

Tipo

Regulable

Tensiéon
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Poids du catron

Poids net

500 Im
25.000 h

E14

Luz célida
3.200 K

Vela

220-240V 50/ 60 Hz
300°

?3,5x98cm

42 W
0,0230 KG
9g
14g

Mentions légales: https://edmproduct.com/nota-legal/

Protection des données: https://edmproduct.com/proteccion-de-datos-personales-informacion-adicional/
Caracteristicas técnicas validas salvo error tipografico u omisién.
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